



De snelste weg naar je boodschappen

PROMO

Van 03/01 tot 15/01/19



3,99€

DE MAND VAN LOUIS
1x Groene selder
1x Kastanjepompoen
1kg Uien
1kg Wortels



1+1 GRATIS

AUBEL
Gebakken Gehaktballen
4,68€* voor 2x 570g hetzij 4,11€/kg



1+1 GRATIS

JULES DESTROOPER
Jule's Minis
126g
2,88€* voor 2x 126g hetzij 11,43€/kg



1+1 GRATIS

DÉLIFRANCE
4 Broodjes Classic
1,88€* voor 2x 250g hetzij 3,76€/kg



1+1 GRATIS

CONTREX
Natuurlijk mineraal water
6,36€* voor 2x 6x 1,5l hetzij 0,35€/l



1+1 GRATIS

CAMPINA
Yoghurt op Aardbei, perzik of bosbessen
150 g
1,10€* voor 2x 150g hetzij 3,67€/kg

Verantwoordelijke uitgever: s.a. delfood, S. Deflandre, Rue de l'Espérance, 84 - 6061 Montignies s/Sambre. Aanbod geldig tot uitputting van de voorraad. Prijzen voor normale hoeveelheden in de kleinhandel, vergissing of weglating voorbehouden. De winkels volgen naargelang hun grootte, de totaliteit of een gedeelte van de artikels aangeboden in deze folder. *De aangegeven prijs houdt rekening met de promotieaanbieding.